1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Fook Woo Group Holdings Limited
福和集團控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：923）

澄清公告

茲提述褔和集團控股有限公司（「本公司」）日期為二零一一年四月一日所發表的公告（「該公告」）。

本公司董事會注意到該公告第三頁第一段出現植字錯誤，董事會謹此澄清網站之正確名稱應是
http://www.goukk.com，而非 http://www.groukk.com。

除上文所述者外，所有載於該公告內的資料維持不變。

代表董事會
福和集團控股有限公司

主席
梁契權

香港，二零一一年四月四日

於本公告日期，董事會包括本公司之執行董事梁契權先生、梁達標先生及鄭振強先生；本公司之
非執行董事張雅麗女士、鄭志明先生及裴震明先生；以及本公司之獨立非執行董事鍾維國先生、
陳剛先生、李國忠先生及劉順銓先生。